PORTARIA TJRR/PR N. 248, DE 2 DE ABRIL DE 2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais; e

CONSIDERANDO o teor do Documento 0014362-81.2022.8.23.8000; e

CONSIDERANDO o disposto na Portaria TJRR/PR n. 892 de 29/8/2022, que alterou o art. 4º

da Portaria TJRR/PR n. 620 de 12/4/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Integram o Comitê de Governança de Tecnologia da Informação e Comunicação -

CGTIC do Tribunal de Justiça do Estado de Roraima - TJRR:

I - Erick Linhares - Presidente;

II - Alexandre Martins Ferreira - Coordenador executivo da Presidência;

III - Esdras Silva Pinto - Juiz Auxiliar da Presidência;

IV - Rafaella Holanda Silveira - Juíza Auxiliar da Corregedoria;

V - Henrique de Melo Tavares - Secretário-Geral;

VI - Tiago Mendonça Lobo - Secretário de Tecnologia da Informação;

VII - Michelle Miranda de Albuquerque - Secretária do Tribunal Pleno;

VIII - Veruska Anny Souza Lobo - Secretária de Gestão Estratégica;

IX - Janaine Voltolini de Oliveira - Coordenadora no Núcleo de Projetos e Inovação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições

em contrário.

Jésus Nascimento

Presidente

Este texto não substitui o original publicado no DJe, edição 7590, 3.4.2024, p. 4.

https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/2785
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/279
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/279
https://atos.tjrr.jus.br/atos/detalhar/279
https://diario.tjrr.jus.br/dpj/dpj-20240403.pdf